Entre 7,5 y 9 kW
Efi.ciencia: Mayor a 808

Consumo coinbusti.ble =

Máximo: 2 kg/hr
Mínimo : 0 , 5 kg/hr

El calefactor cuenta con:
V' Sistema de evacuación de

gases al exterior
/ Termostato
#' Modo de encendido y apagado

automáti.co

Aporte del Beneficiario:
$120.000.- ( Ciento veinte mil
pesos)

Los medios de pago pueden ser los
sigue.entes:
- Efectivo
- Tarjeta de débito
- Tarjeta de crédito hasta 6

cuotas si.n interés

Opción 2: Sistema de calefacción compuesto por un calefactor a
pellet  

Característi.cas Copado  
Potenci.a: Entre 8.5 y 10 kW